
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.926.585/0001-30CNPJ: (48) 3653-1122

88760-000 - Rio Fortuna

Telefone:
Avenida Sete de Setembro, 1175 - CentroEndereço:

Nr.:   9/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

20/2024

10/07/2024

Página: 1 / 5

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/10/2024
Pregão eletrônico
9/2024 - PE
20/2024

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A REDE DE ENSINO MUNICIPAL
E COMISSÃO MUNICIPAL DE ESPORTES - CME DO MUNICÍPIO DE RIO
FORTUNA/SC.

Participante: BRUMO ESPORTES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
7 BOLA DE BORRACHA NOGAN OU SIMILAR, N°10, COM VÁLVULA,

LISA - BOLA DE BORRACHA NOGAN OU SIMILAR, N°10, COM
VÁLVULA, LISA

20,000 UN 14,92 298,40

22 SACO PARA BOLAS EM SEDA - SACO PARA BOLAS EM SEDA 5,000 UN 25,96 129,80

45 KIT SLACKLINE COMPLETO: SLACKLINE 20 METROS COM CATRACA -
KIT SLACKLINE COMPLETO: SLACKLINE 20 METROS COM CATRACA,
PRODUZIDO EM 100% POLIÉSTER E CATRACA DE AÇO, PROTETOR,
CINTAS E BOLSA.

1,000 UN 269,20 269,20

Total do Participante: 697,40

Participante: D.E.A CALCADOS LTDA

4 BOLA DE VOLEIBOL WILSON SOFT PLAY OU SIMILAR, BORRACHA -
BOLA DE VOLEIBOL WILSON SOFT PLAY OU SIMILAR; MATERIAL
BORRACHA; COMPOSIÇÃO: 80% PVC E 20% MICROFIBRA DE PU;
PESO DO PRODUTO: 240-270 G; CIRCUNFERÊNCIA: 67 CM

20,000 UN 64,00 1.280,00

5 BOLA DE VOLEI PENALTY 8.0 PRO OU SIMILAR, CAPSULA SIS - BOLA
DE VÔLEI PÊNALTY 8.0 PRO OU SIMILAR, DEFINIÇÃO DA
TECNOLOGIA: CÁPSULA SIS: SISTEMA DE BICO QUE ENVOLVE A
AGULHA E PROTEGE A CÂMARA DE AR; COMPOSIÇÃO: MICROFIBRA.
PESO DO PRODUTO: 260 - 280 G. CIRCUNFERÊNCIA: 65 - 67 CM.
APROVADA PELA FIVB

16,000 UN 180,00 2.880,00

6 BOLA DE BASQUETE MIRIM COM 6 GOMOS, APROXIMADAMENTE 72
CM - BOLA DE BASQUETE MIRIM COMPOSTA DE 6 GOMOS,
CIRCUFERÊNCIA APROXIMADAMENTE DE 72 CM

15,000 UN 32,00 480,00

10 BOLA DE HANDEBOL -  ADULTO FEMININO, PVC, PESO 325 A 400G -
BOLA DE HANDEBOL, CATEGORIA ADULTO FEMININO,
CONFECCIONADA COM O EXCLUSIVO PVC; CÂMARA AIRBILITY,
MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO; PESO: 325 A 400G;
CIRCUNFERÊNCIA: 54 A 56CM

15,000 UN 75,00 1.125,00

12 BOLA DE VÔLEI DE PRAIA MIKASA VXT 30 OU SIMILAR, APROV. FIVB
- BOLA DE VÔLEI DE PRAIA MIKASA VXT 30 OU SIMILAR, MATERIAL
DE COURO; COMPOSIÇÃO: COBERTURA ORIGINAL MIKASA
TWINSSTLOCK OU SIMILAR. APROVADA PELA FIVB.

5,000 UN 140,00 700,00



Página: 2 / 5

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
13 BOMBA DE INFLAR BOLAS, DUPLA AÇÃO, COM AGULHA

SOBRESSALENTE - BOMBA DE INFLAR BOLAS, DUPLA AÇÃO, COM
AGULHA SOBRESSALENTE NA MANOPIA, EM PLÁSTICO COM A
LIGAÇÃO ENTRE BOMBA E AGULHA FEITA ATRAVÉS DE MANGUEIRA
FLEXÍVEL REVESTIDA.

10,000 UN 18,00 180,00

20 PAR DE REDES PARA FUTEBOL DE CAMPO ALTA DIMENSÕES, EM
NYLON - PAR DE REDES PARA FUTEBOL DE CAMPO ALTA
DIMENSÕES:7,50M NA LARGURA, 2,50M DE ALTURA, 1,00M DE
RECUO SUPERIOR E 2,50M DE RECUO INFERIOR. MALHA:15X15CM;
FIO: CONFECCIONADA NO FIO 5MM; MATERIAL: NYLON COM
TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V); COR: BRANCA

1,000 PAR 380,00 380,00

23 MEIÕES ADULTO AMADORES - MEIÕES ADULTO AMADORES 75,000 PAR 9,90 742,50

24 MEIÕES ADULTO PROFISSIONAL - MEIÕES ADULTO PROFISSIONAL 60,000 PAR 9,90 594,00

30 COLETES PARA TREINO. PADRONIZADO EM TRANSFER - COLETES
PARA TREINO. PADRONIZADO EM TRANSFER

60,000 UN 18,00 1.080,00

35 CAMISAS PARA COMPETIÇÃO ADULTO. POLIÉSTER PADRONIZADAS -
CAMISAS PARA COMPETIÇÃO ADULTO. POLIÉSTER PADRONIZADAS
EM TRANSFER

60,000 UN 48,00 2.880,00

36 CAMISAS PARA COMPETIÇÃO INFANTIL. POLIÉSTER PADRONIZADAS -
CAMISAS PARA COMPETIÇÃO INFANTIL. POLIÉSTER PADRONIZADAS
EM TRANSFER

30,000 UN 46,00 1.380,00

37 CAMISAS PARA COMPETIÇÃO JUVENIL. POLIÉSTER PADRONIZADAS -
CAMISAS PARA COMPETIÇÃO JUVENIL. POLIÉSTER PADRONIZADAS
EM TRANSFER

45,000 UN 44,00 1.980,00

46 MINI CAMA ELÁSTICA ESTILO JUMP, APROX. 97 CM DE DIAMETRO -
MINI CAMA ELÁSTICA ESTILO JUMP: MATERIAL: APROXIMADAMENTE
FERRO, MOLA DE AÇO CARBONO E NONA; COM 32 MOLAS;
SUPORTA ATÉ 150 KG. TAMANHO: SUPERFÍCIE TOTAL DE
APROXIMADAMENTE 97 CM DE DIÂMETRO.

30,000 UN 359,00 10.770,00

50 BOLA DE FUTEBOL SUÍÇO CONFECCIONADA EM PU, 68 A 70 CM -
BOLA DE FUTEBOL SUÍÇO CONFECCIONADA EM PU, MEDINDO DE 68
A 70CM; PESANDO DE 425 A 445 GRAMAS. 8 GOMOS COM
TECNOLOGIA TIPO FUSION, CÂMARA TIPO AIRBILITY, MIOLO TIPO
SLIP SISTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. HOMOLOGADA PELA
CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE SOCCER SOCIETY.

5,000 UN 98,00 490,00

52 MEDALHA METALIZADA (OURO, PRATA, BRONZE) 60 CM,
ADESIVADA - MEDALHAS EM MATERIAL METALIZADO (OURO, PRATA
E BRONZE) ADESIVADAS COM A LOGO DO EVENTO, MEDINDO
APROXIMADAMENTE 4 CENTÍMETROS DE DIÂMETRO, COM FITA DE
CETIM NA COR VERDE DE 1 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 60 DE
COMPRIMENTO.

500,000 UN 4,50 2.250,00

53 MEDALHA METALIZADA (OURO, PRATA, BRONZE) 80 CM,
ADESIVADA - MEDALHAS EM MATERIAL METALIZADO (OURO, PRATA
E BRONZE) ADESIVADAS COM A LOGO DO EVENTO, MEDINDO
APROXIMADAMENTE 6 CENTÍMETROS DE DIÂMETRO, COM FITA DE
CETIM NA COR VERDE DE 2 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 DE
COMPRIMENTO.

400,000 UN 4,50 1.800,00

54 TROFÉU PARA PREMIAÇÃO DE DESTAQUE DE COMPETIÇÃO, 45 CM -
TROFÉUS PARA PREMIAÇÃO DE DESTAQUE DE COMPETIÇÃO,
MEDINDO APROXIMADAMENTE 45CM, CORPO NA COR DOURADA,
COM ALGUM DETALHE NA COR VERDE, VERMELHO OU AZUL, BASE
EM PRETO COM A LOGO DO EVENTO ADESIVADA

45,000 UN 90,00 4.050,00

55 TROFÉU PARA PREMIAÇÃO DE 1º, 2º E 3º LUGARES, 100 CM -
TROFÉUS PARA PREMIAÇÃO DE 1º, 2º E 3º LUGARES, MEDINDO
APROXIMADAMENTE 100CM, CORPO NA COR DOURADA, COM
ALGUM DETALHE NA COR VERDE, VERMELHO OU AZUL, BASE EM
PRETO COM A LOGO DO EVENTO ADESIVADA.

12,000 UN 299,00 3.588,00

56 TROFÉUS PARA PREMIAÇÃO DE 1º, 2º E 3º LUGARES, 80 CM -
TROFÉUS PARA PREMIAÇÃO DE 1º, 2º E 3º LUGARES, MEDINDO
APROXIMADAMENTE 80CM, CORPO NA COR DOURADA, COM ALGUM
DETALHE NA COR VERDE, VERMELHO OU AZUL, BASE EM PRETO
COM A LOGO DO EVENTO ADESIVADA

12,000 UN 260,00 3.120,00

Total do Participante: 41.749,50



Página: 3 / 5

Participante: LAGUNA ESPORTE LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
3 BOLA DE PILATES DE 65 CM COM RESISTÊNCIA PARA ATÉ 150 KG -

BOLA DE PILATES DE 65CM E RESISTENCIA DE ATÉ 150KG;
DESENVOLVIDA POR UMA BORRACHA ALTAMENTE RESISTENTE E
ANTIDERRAPANTE GARANTINDO MELHOR ADERÊNCIA SOBRE O
PISO. POSSUI SISTEMA ANTI EXPLOSÃO QUE SE OCASIONALMENTE
FOR PERFURADO SE ESVAZIA LENTAMENTE ASSEGURANDO MAIOR
SEGURANÇA AO PRATICANTE.

6,000 UN 53,46 320,76

14 CORDA DE PULAR INDIVIDUAL COM MANOPLAS, NO MÍNIMO 2
METROS - CORDA DE PULAR INDIVIDUAL COM MANOPLAS. CORDA
COM NO MÍNIMO 2M E 8MM DE ESPESSURA

30,000 UN 9,71 291,30

15 CORDA DE PULAR COM MANOPLAS, COM NO MÍNIMO 3M E 8MM -
CORDA DE PULAR COM MANOPLAS. CORDA COM NO MÍNIMO 3M E
8MM DE ESPESSURA.

4,000 UN 13,76 55,04

16 CENTOPÉIA TÚNEL, EM BAGUM COLORIDO, COM 4 M E 0,50
DIAMETRO - CENTOPÉIA TÚNEL. CONFECCIONADO EM BAGUM
COLORIDO, REVESTIDO COM MOLA ESPIRAL, POSSUI EXCELENTE
QUALIDADE. REFORÇADO COM FUNDO EM ESPUMA E VINIL. A
CENTOPÉIA MEDE 4 M DE COMPRIMENTO POR 0,50 DE DIÂMETRO.

2,000 UN 405,90 811,80

17 REDE DE VOLEIBOL COLEGIAL OFICIAL, FIO 2MM PRETO, 100% PE -
REDE DE VOLEIBOL COLEGIAL OFICIAL, UMA FAIXA, EM FIO 2MM
PRETO TORCIDO 100% POLIETILENO (PE) NA COR PRETA;
COMPRIMENTO: 9,5M; MALHA 10X10, ALTURA 1,00M. NA PARTE
SUPERIOR UMA FAIXA HORIZONTAL DE 7CM DE LARGURA, FEITA DE
UMA TELA BRANCA DOBRADA AO MEIO E COSTURADA EM TODA A
SUA EXTENSÃO. SUPORTE PARA ANTENA, EM LONA, REFORÇADA
COM FIXAÇÃO EM VELCRO COM 5CM DE LARGURA E CABO (CORDA
DE 8MM DE DIÂMETRO) COM 15 METROS.

1,000 UN 148,50 148,50

18 REDE VOLEIBOL DE QUADRA PROFISSIONAL 2 FAIXAS PVC, 100% -
REDE VOLEIBOL DE QUADRA PROFISSIONAL 2 FAIXAS PVC.
COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE - 100%
VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO PESO
DO PRODUTO: 3400 GR DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,00 METRO DE
ALTURA E 10 METROS DE COMPRIMENTO

3,000 UN. 128,70 386,10

19 REDES DE TRAVES PARA FUTEBOL DE SALÃO E HANDEBOL, OFICIAL
- REDES TRAVES PARA AS MODALIDADES DE FUTEBOL DE SALÃO E
HANDEBOL, OFICIAL, EM FIO SEDA, TORCIDO, FIO 4MM, COM AS
SEGUINTES MEDIDAS FEDERADAS: COMPRIMENTO: 3,10M, ALTURA
2,00M, PROFUNDIDADE 1,00M, MALHA 13X13CM, COR BRANCA.

6,000 PAR 215,63 1.293,78

21 FITA MARCAÇÃO VÔLEI PRAIA BEACH TENNIS DUPLAS 8X16 METROS
- FITA MARCAÇÃO VÔLEI PRAIA BEACH TENNIS DUPLAS 8X16
METROS. MEDIDAS: LARGURA: 5 CM. COMPRIMENTO: 8 E 16 M.
MATERIAL: 100% POLIPROPILENO. ILHÓS NAS EXTREMIDADES E NO
CENTRO DAS FITAS MAIORES PARA FIXAÇÃO NO SOLO COM
ESTACAS. ESTACAS DE AÇO GALVANIZADO (RESISTENTES CONTRA
A CORROSÃO OU FERRUGEM).

2,000 UN 99,00 198,00

28 CAMISA POLO PARA VIAGEM EM TRANSFER. DRIFIT 100%
POLIÉSTER. - CAMISA POLO PARA VIAGEM EM TRANSFER. DRIFIT
100% POLIÉSTER. PERSONALIZADA.

20,000 UN 90,09 1.801,80

29 BERMUDA PARA VIAGEM. TECIDO MICROFIBRA. PERSONALIZADA -
BERMUDA PARA VIAGEM. TECIDO MICROFIBRA. PERSONALIZADA

20,000 UN 91,26 1.825,20

32 CALÇÕES PARA COMPETIÇÃO INFANTIL. POLIÉSTER PADRONIZADOS
- CALÇÕES PARA COMPETIÇÃO INFANTIL. POLIÉSTER
PADRONIZADOS EM TRANSFER.

30,000 UN 36,14 1.084,20

33 CALÇÕES PARA COMPETIÇÃO JUVENIL. POLIÉSTER PADRONIZADOS
EM T - CALÇÕES PARA COMPETIÇÃO JUVENIL. POLIÉSTER
PADRONIZADOS EM TRANSFER.

45,000 UN 35,85 1.613,25

34 CALÇÕES PARA COMPETIÇÃO ADULTO. POLIÉSTER PADRONIZADOS -
CALÇÕES PARA COMPETIÇÃO ADULTO. POLIÉSTER PADRONIZADOS
EM TRANSFER.

60,000 UN 36,27 2.176,20

39 BAMBOLÊ PLÁSTICO 75CM - BAMBOLÊ PLÁSTICO 75CM 10,000 UN. 4,26 42,60

40 MINI TRAVE DE FUTEBOL, EM TUBO DE AÇO CARBONO, COM REDE - 8,000 UN 168,30 1.346,40



Página: 4 / 5

MINI TRAVE DE FUTEBOL - CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO
CARBONO 32MM E COM PINTURA EPÓXI. POSSUI UMA RESISTENTE
REDE DE NYLON, COM ENCAIXES DA REDE SÃO DE POLIETILENO
PARAFUSADO. DIMENSÕES DO PRODUTO: P X L X A - 45 X 90 X 60
CM. PESO APROXIMADO DO PRODUTO: ATÉ 8 KG

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
41 BOLA DE TÊNIS DE MESA, COM MATERIAL 100% PLÁSTICO - BOLA

DE TÊNIS DE MESA, COM MATERIAL 100% PLÁSTICO. DIÂMETRO:
40MM

20,000 UN 1,66 33,20

42 KIT COM DUAS RAQUETES PARA TÊNIS DE MESA AMADOR - KIT COM
DUAS RAQUETES PARA TÊNIS DE MESA AMADOR

8,000 UN 24,75 198,00

43 CAIXOTE MADEIRA, DE SALTO PLIOMÉTRICO, COM TRÊS ALTURA -
CAIXOTE, TIPO: DE SALTO PLIOMÉTRICO. MODELO: COM TRÊS TIPOS
DE ALTURA PARA PRATICA PLYO BOX. MATERIAL: MADEIRA

4,000 UN 435,83 1.743,32

44 JOGO ARGOLAS EM MADEIRA, ACOMPANHA 1 BASE 6 PINOS E
ARGOLAS - JOGO DE ARGOLAS: FABRICADO EM MADEIRA, PRODUTO
ACOMPANHA 1 BASE, APROXIMADAMENTE 6 PINOS E ARGOLAS.
DIMENSÕES MÍNIMAS DO PRODUTO: P X L X A - 45 X 45 X 10 CM

2,000 UN 73,48 146,96

49 PRANCHA DE EQUILÍBRIO: PRODUZIDO EM MADEIRA COM 20 MM -
PRANCHA DE EQUILÍBRIO: PRODUZIDO EM MADEIRA EM
COMPENSADO DE 20MM. PARTE DE CIMA DE E.V.A. DE 4MM.
MEDINDO NO MÍNIMO 45CM DE DIÂMETRO

8,000 UN 118,80 950,40

57 TROFÉUS PARA PREMIAÇÃO DE 1º, 2º E 3º LUGARES, 60 CM -
TROFÉUS PARA PREMIAÇÃO DE 1º, 2º E 3º LUGARES, MEDINDO
APROXIMADAMENTE 60CM, CORPO NA COR DOURADA, COM ALGUM
DETALHE NA COR VERDE, VERMELHO OU AZUL, BASE EM PRETO
COM A LOGO DO EVENTO ADESIVADA.

12,000 UN 120,00 1.440,00

Total do Participante: 17.906,81

Participante: MELIM COMERCIAL LTDA ME

47 STEP EVA, MEDIDAS APROXIMADAS: 60CM X 30CM X 15CM - STEP
EVA, MEDIDAS APROXIMADAS: 60CM X 30CM X 15CM. COM CANTOS
ARREDONDADOS, BORRACHA COM MEMÓRIA ANTI-IMPACTO.

25,000 UN 100,00 2.500,00

Total do Participante: 2.500,00

Participante: MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA

1 BOLA DE FUTSAL - MAX. 500 BOLAS DE FUTSAL OFICIAL EM PU
100% - BOLA DE FUTSAL - MAX. 500 BOLAS DE FUTSAL OFICIAL,
CONFECCIONADA EM PU, ULTRA 100%, COM 8 GOMOS, MEDINDO
61-64 CM, PESANDO 410-440 GRAMAS, COM TECNOLOGIAS
TERMOTEC, NEOGEL, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM
REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. OFICIALIZADA PELA FEDERAÇÃO
BRASILEIRA DE FUTSAL.

10,000 UN 172,00 1.720,00

2 BOLA DE FUTSAL - MAX.1000 BOLAS DE FUTSAL OFICIAL EM PU
100% - BOLA DE FUTSAL - MAX.1000 BOLAS DE FUTSAL OFICIAL,
CONFECCIONADA EM PU ULTRA 100%, COM 8 GOMOS, MEDINDO
61-64 CM, PESANDO 410-440 GRAMAS, COM TECNOLOGIAS
TERMOTEC E CAPSULA SIS, NEOGEL, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP
SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO OFICIALIZADA PELA
FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL.

20,000 UN 225,00 4.500,00

8 BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO, MAX 200, 8 GOMOS, TECNOLOGIA SIS
- BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO, MAX 200, COM 8 GOMOS,
TECNOLOGIA TERMOTEC E CAPSULA SIS, CATEGORIA INFANTIL,
CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E
LUBRIFICADO. PESO: 350 A 380G: CIRCUNFERÊNCIA: 55 - 58 CM.
OFICIALIZADA PELA FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL

10,000 UN 150,00 1.500,00

9 BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO, MAX 100, 8 GOMOS, TECNOLOGIA SIS
- BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO, MAX 100, COM 8 GOMOS,
TECNOLOGIA TERMOTEC E CAPSULA SIS, CATEGORIA INFANTIL,
CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E
LUBRIFICADO. PESO 300G A 350G; CIRCUNFERÊNCIA: 52CM A
55CM. OFICIALIZADA PELA FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL

30,000 UN 150,00 4.500,00

11 BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO N° 5, CATEGORIA ADULTO OFICIAL -
BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, N° 5, CATEGORIA ADULTO, CÂMARA
AIRBILITY; MICROPOWER MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E

14,000 UN 214,00 2.996,00



Página: 5 / 5

LUBRIFICADO; PESO: 410 A 450G; CIRCUNFERÊNCIA: 68 - 70CM.
OFICIALIZADA PELA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE FUTEBOL.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
25 JOGO DE XADREZ COM EMBALAGEM, TABULEIRO EM NAPA

ALMOFADADA - JOGO DE XADREZ COM EMBALAGEM, TABULEIRO EM
NAPA ALMOFADADA

15,000 UN 75,00 1.125,00

26 CONES DE PLÁSTICO PVC 23CM - CONES DE PLÁSTICO PVC 23CM 20,000 UN 4,50 90,00

27 CONES DE POLIETILENO 50CM - CONES DE POLIETILENO 50CM 40,000 UN 15,00 600,00

38 COLCHONETES 1,00M X 0,60CM, ESPESSURA 4CM - COLCHONETES
1,00M X 0,60CM, ESPESSURA 4CM

30,000 UN 39,00 1.170,00

48 KIT JOGO DE TABULEIRO 5X1 XADREZ, DAMA, LUDO, TRILHA,
DOMINÓ - KIT JOGOS DE TABULEIRO 5X1 (XADREZ, DAMA, LUDO,
TRILHA E DOMINÓ)

10,000 UN 78,60 786,00

Total do Participante: 18.987,00

Total Geral: 81.840,71

08/10/2024

Rio Fortuna,

Neri Vandressen


		2024-10-15T11:35:51-0300




